
Resultat / Tulokset • Älgskidskytte Distans 2013-03-23
Totalt 18 st tävlande

Plac. Namn
Nimi

Klubb
Klubi

St.nr.
Nro

Skidåkning
Hiihto

Avstånds-bedömning
Arviointi

Skytte
Ammunta

Totalpoäng
Pisteet

H 15-16 Poäng Antal meter fel

1 Albin Olshäll ÄIF skidskytte 12 300 (32:52) A 284 (-6/+2) 366 (61) 950
H 21 Poäng Antal meter fel

1 Robert Hedman Sjulsmark 14 297 (29:42) A 288 (+5/+1) 552 (92) 1137
2 Kari Tapani FIN 10 261 (35:44) A 288 (-5/+1) 564 (94) 1113
3 Peter Dahlbäck 16 242 (38:57) A 286 (-4/+3) 510 (85) 1038
4 Lorens Hallnor Arvidsjaur 18 286 (31:30) A 278 (+10/+1) 462 (77) 1026
5 Adam Vikberg 20 188 (47:58) A 248 (-25/+1) 564 (94) 1000
6 Lars Johansson 17 300 (29:19) A 272 (+8/-6) 396 (66) 968
7 Perttu Hietanen FIN 19 269 (34:24) A 210 (+32/+13) 480 (80) 959
8 Mats Öhlund Älvsbyn 8 152 (53:57) A 276 (-2/+10) 462 (77) 890
9 Christer Nilsson Vidsel 13 204 (45:15) A 236 (+32/0) 336 (56) 776
H 50 Poäng Antal meter fel

1 Mikko Holm FIN 9 300 (37:36) A 268 (+12/+4) 462 (77) 1030
2 Alf Grankvist Vidsel 11 261 (43:57) A 240 (-22/-8) 498 (83) 999
3 Bengt Nordebo Älvsby Skytteförening 5 252 (45:28) A 254 (-15/-8) 330 (55) 836
H 65 Poäng Antal meter fel

1 Erkki Vakkala FIN 15 300 (35:48) A 228 (+30/-6) 528 (88) 1056
H 70 Poäng Antal meter fel

1 Sakari Piekkola Hailuoto 7 300 (36:34) A 274 (+8/-5) 546 (91) 1120
2 Robert Grundström Älvsbyn 6 276 (40:29) A 260 (+19/-1) 384 (64) 920
HD 10-12 Poäng Antal meter fel

1 Leopold Hallnor Arvidsjaur 1 300 (18:09) A 186 (-38/-19) 522 (87) 1008
2 Wille Hietanen FIN 2 291 (19:34) A 134 (-73/-10) 426 (71) 851

 

Avståndsbedömning - Rätt avstånd
Mål
 

St.nr.
 

Avstånd 1
 

Avstånd 2
 

 

A Avst A 140 m 69 m  

Poängberäkning:

http://localhost/result_public.php?task=single_class&show_class=H 15-16
http://localhost/result_public.php?task=single_class&show_class=H 21
http://localhost/result_public.php?task=single_class&show_class=H 50
http://localhost/result_public.php?task=single_class&show_class=H 65
http://localhost/result_public.php?task=single_class&show_class=H 70
http://localhost/result_public.php?task=single_class&show_class=HD 10-12


Resultat Skidåkning / Tulokset Hiihto • Älgskidskytte Distans 2013-03-23
Totalt 18 st tävlande

2,7 km
Plac. Namn

Nimi
St.nr.
Nro

Klass
Sarja

Skidåkning
Hiihto

Tid +
Aika +

Poäng
Pisteet

1 Leopold Hallnor 1 HD 10-12 18:09 --- 300
2 Wille Hietanen 2 HD 10-12 19:34 01:25 291

7,1 km
Plac. Namn

Nimi
St.nr.
Nro

Klass
Sarja

Skidåkning
Hiihto

Tid +
Aika +

Poäng
Pisteet

1 Lars Johansson 17 H 21 29:19 --- 300
2 Robert Hedman 14 H 21 29:42 00:23 297
3 Lorens Hallnor 18 H 21 31:30 02:11 286
4 Albin Olshäll 12 H 15-16 32:52 03:33 300
5 Perttu Hietanen 19 H 21 34:24 05:05 269
6 Kari Tapani 10 H 21 35:44 06:25 261
7 Erkki Vakkala 15 H 65 35:48 06:29 300
8 Sakari Piekkola 7 H 70 36:34 07:15 300
9 Mikko Holm 9 H 50 37:36 08:17 300
10 Peter Dahlbäck 16 H 21 38:57 09:38 242
11 Robert Grundström 6 H 70 40:29 11:10 276
12 Alf Grankvist 11 H 50 43:57 14:38 261
13 Christer Nilsson 13 H 21 45:15 15:56 204
14 Bengt Nordebo 5 H 50 45:28 16:09 252
15 Adam Vikberg 20 H 21 47:58 18:39 188
16 Mats Öhlund 8 H 21 53:57 24:38 152

http://localhost/result_time.php?task=single_distance&show_distance=2,7
http://localhost/result_time.php?task=single_distance&show_distance=7,1


Resultat Avståndsbedömning / Tulokset Arvio • Älgskidskytte Distans 2013-03-23
 

Plac. Namn
Nimi

Klass Mål
Arvio

Avst 1
Arvio 1

Avst 2
Arvio 2

Tot 
Arvio tot 

Poäng
Pisteet

1 Kari Tapani H 21 A 135 (-5) 70 (+1) 6 288
Robert Hedman H 21 A 145 (+5) 70 (+1) 6 288

3 Peter Dahlbäck H 21 A 136 (-4) 72 (+3) 7 286
4 Albin Olshäll H 15-16 A 134 (-6) 71 (+2) 8 284
5 Lorens Hallnor H 21 A 150 (+10) 70 (+1) 11 278
6 Mats Öhlund H 21 A 138 (-2) 79 (+10) 12 276
7 Sakari Piekkola H 70 A 148 (+8) 64 (-5) 13 274
8 Lars Johansson H 21 A 148 (+8) 63 (-6) 14 272
9 Mikko Holm H 50 A 152 (+12) 73 (+4) 16 268
10 Robert Grundström H 70 A 159 (+19) 68 (-1) 20 260
11 Bengt Nordebo H 50 A 125 (-15) 61 (-8) 23 254
12 Adam Vikberg H 21 A 115 (-25) 70 (+1) 26 248
13 Alf Grankvist H 50 A 118 (-22) 61 (-8) 30 240
14 Christer Nilsson H 21 A 172 (+32) 69 (0) 32 236
15 Erkki Vakkala H 65 A 170 (+30) 63 (-6) 36 228
16 Perttu Hietanen H 21 A 172 (+32) 82 (+13) 45 210
17 Leopold Hallnor HD 10-12 A 102 (-38) 50 (-19) 57 186
18 Wille Hietanen HD 10-12 A 67 (-73) 59 (-10) 83 134

 
 

Avståndsbedömning - Rätt avstånd
Mål
 

St.nr.
 

Avstånd 1
 

Avstånd 2
 

 

A Avst A 140 m 69 m  



Resultat Skytte / Tulokset Ammunta • Älgskidskytte Distans 2013-03-23
 

Stående
Plac. Namn

Nimi
St.nr.
Nro

Klass
Sarja

Skjut-res
Ammunta

Poäng
Pisteet

1 Kari Tapani 10 H 21 94 564
Adam Vikberg 20 H 21 94 564

3 Robert Hedman 14 H 21 92 552
4 Sakari Piekkola 7 H 70 91 546
5 Erkki Vakkala 15 H 65 88 528
6 Peter Dahlbäck 16 H 21 85 510
7 Alf Grankvist 11 H 50 83 498
8 Perttu Hietanen 19 H 21 80 480
9 Mats Öhlund 8 H 21 77 462

Mikko Holm 9 H 50 77 462
Lorens Hallnor 18 H 21 77 462

12 Lars Johansson 17 H 21 66 396
13 Robert Grundström 6 H 70 64 384
14 Albin Olshäll 12 H 15-16 61 366
15 Christer Nilsson 13 H 21 56 336
16 Bengt Nordebo 5 H 50 55 330

Genomsnitt: 78

Stående med stöd
Plac. Namn

Nimi
St.nr.
Nro

Klass
Sarja

Skjut-res
Ammunta

Poäng
Pisteet

1 Leopold Hallnor 1 HD 10-12 87 522
2 Wille Hietanen 2 HD 10-12 71 426

Genomsnitt: 79

http://localhost/result_shoot.php?task=single_pos&show_pos=St�ende
http://localhost/result_shoot.php?task=single_pos&show_pos=St�ende med st�d
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